
e

PP/4030104/23Fakdtni nemocnice v Motole
V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

fn MOTOL Úsek pro vědu a výzkum, Ústav vědeckých informaci 2.LF UK a FN Motol - literatura,
T

Objednávka zboží a služeb č. PP/4030104/23 zč
Fakturační adresa: Dodavatel IČO: 25094769, DIČ: CZ25094769
Fakultní nemocnice v Motole SUWECO CZ, s.r.o.
finanční účtárna Sestupná 153/11
V Úvalu 84 16200 Praha 6 - Liboc
150 06 Praha 5 - Motol

E-mail:
Dodací adresa: Tel:

Vyřizuje Datum vystaveni: 14.12.2023
E-mail Dodací lhůta:
, Cisio vz:

Obchodní případ: Dle cenové nabídky:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky Smlouva číslo: Id:

Objednáváme u VáS: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem
bez DPH VC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

1 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné
Bone Marrow Transplantation. (Site license 1 ks 10
/2LF UK+FN Motoll - ISSN: 1476 - 5356)

Zádanka' Požadoval: linka: NS/AS: 0080 Samostatné oddělení knihovny NIPEZ' 22200000-2

2 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné
European Journal of Human Genetics. (Site 1 ks 10
license /2LF UK+FN Motoll - ISSN:1476-5438)

Zádanka: Požadoval: linka NS/AS: 0080 Samostatné oddělenl knihovny NIPEZ: 22200000-2

3 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné
Leukemia. (Site license /2LF UK+FN 1 ks 10
ISSN:1476-5551)

Zádanka: Požadoval: linka: NS/AS: 0080 Samostatné oddělenl knihovny NIPEZ: 22200000-2

4 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné
JCO Digital Library. (Site license IFN Motoll - 1 ks 10
ISSN:1527-7755).

Zádanka: Požadoval: hnka: NS/AS: 0080 Samostatné odděleni knihovny NIPEZ" 22200000-2

5 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné 1
Nature Genetics. (Site license /2LF UK+FN 1 ks o
Motoll -ISSN: 1546-1718).

Zádanka: Požadoval' linka: NS/AS 0080 Samostatné oddělení knihovny NIPEZ: 22200000-2

6 Na rok 2024 objednáváme roční předplatné
Pediatrics. (Tier 3.Site License with print - 1 ks 10
ISSN:0031-4005)

Zádanka: Požadoval: linka: NS/AS: 0080 Samostatné odděleni knihovny NIPEZ: 22200000-2

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 626 210,75

Schvalování
1 - vedoucl Pí "hváleno

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. Člslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 /2



«>

, .

PP/4030104/23Fakultní nemocnice v Motole
V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

fn MOTOL Usek pro vědu a výzkum, Ústav vědeckých informaci 2.LF UK a FN Motol - |iteraturap ? l
M

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněnlm objednávky číslo Datum, Razítko a od is dodavat le
PP/4030104/23, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000,- KČ bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv
v soukdu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ue&ám23
Děkujeme.

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 2 l 2


